<https://www.the-nation.com/article/archive/pan-africanism-history-hakim-adi-review/> (Son Erişim: 13.07.2020)
- Getachew, A. (2019b). *World-Making afte rEmpire-The Rise and Fall of Self-Determination*. New Jersey: Princeton University Press.
- Gökalp, Z. (1332). “Millî İktisat Nasıl Vücuda Gelir”. *İktisadiyat Mecmuası*. s. 35, Yıl: 1. 24 Teşrinisani 1332 (7 Aralık 1916).
- Guibernau, M. (1997). *20. Yüzyılda Ulusal Devlet ve Milliyetçilikler*. İstanbul: Sarmal Yayınları.
- Hobsbawm, E. J. (1999). *İmparatorluk Çağı*. Ankara: Dost Kitabevi.
- Hobsbawm, E. J. (2003). *Sermaye Çağı*. Ankara: Dost Kitabevi.
- İnönü, İ. (1985). *Hatıralar*. Sebahattin Selek (Yay.

*İttihat-Terakki ve Cihan Harbi: Savaş Ekonomisi ve Türkiye’de Devletçilik*. İstanbul: Homer Kitabevi.
- Tunaya, T. Z. (1988). *Türkiye’de Siyasal Partiler Cilt-I*, Ankara: Hürriyet Vakfı Yayınları.
- Tunçay, M. (1967). *Türkiye’de Sol Akımlar (1908–1925)*. Ankara: Bilgi Yay.
- Türk Yurdu (1332) “Millî Banka”. *Türk Yurdu*, 24 Teşrinisani 1332 (7 Aralık 1916).
- Ulutan, B. (1982). “Celâl Bayar’ın Ekonomi Politikası ve Uygulamaları”. *100 Yaşında Celâl Bayar’a Armağan* içinde. İstanbul: Tercüman Yayınları.
- Ulutan, B. (1987). “İktisatçı Mahmut Celâl Bey”. *Yol dergisi*. Bayar Özel Sayısı.
- Ünal, H. S. (2013). *FriedrichList, Ziya Gökalp and National Economy Thesis in the Ottoman Empire*. Ankara: ODTÜ (Yayınlanmamış YL Tezi).
- Yeşilyurt, S. (1997). *Bayar Gerçeği*. Ankara: Serajans.
- Ziya Gökalp. “Millet Nedir, Millî İktisat Neden İbarettir?”. *İktisadiyat Mecmuası*. s. 1. 8 Şubat 1331 (21 Şubat 1916).
- Zurcher, E. J. (2015). *Modernleşen Türkiye’nin Tarihi*. İstanbul: İletişim Yayınları.